burgi de Redyngia Willelmuni Lendall et Thomam Bye pro anno

sequente.

Eodem die venit Willelmus Melvyn, alias Stamforde, et dat de

fine ad intrandum dictam Gildam ixj., de quibus iiijj. v]d. domino

Abbati et iiijj. v]d. ad opus Aule predicte. Plegii Johannes Punsar

et Willelmus White.

Eodem die venit Johannes Russelle et dat de fine ad intrandum

dictam Gildam ixj., de quibus iiijj. V]d. domino Abbati, et iiijj. vj</.

Majori. Plegii Thomas Pukryge et Johannes Gryffyn.

9 Gildam Aulam, MS. ' This entry appears on p. 150 (13 Hen. VII).
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[1509. J Die Lune, videlicet, vicesimo secundo die mensis Januarii anno

stipradicto.

[Electio gardianorum, in marginal Altus Vicus, Willelmus

Wattes et Philippus Rysby.

Novus Vicus, Thomas Symson et Thomas Gierke.

London Strete, Willelmus Flodyere et Thomas Scochyn.

Mynstyrwarde, Johannes Payne et Johannes Russelle.

Vetus ^ Warda, Robertus Avenaunt et Petrus a Pole.

Nomina Burgencium extunc supersticium qui fines fecerunt.

Thomas Carpenter, Ricardus Cleche, Cristinus Nicolas {mortuus

est^), Thomas Pukrige {mortuus est), Johannes Turner, Johannes

Gryflfyn {mortuus est), Johannes Sevar alias Pastier, et Petrus at

Were.

[p. 172.] Nomina Burgensium qui fines non fecerunt ad hunc

diem.

Johannes Stancyalle, armiger, Ricardus Smyth, Valectus Garde-

robe robarum domini Regis, Willelmus Justice, Willelmus Lendalle,

Henricus Sutton, Philippus Rysby, Ricardus Wryght, Willelmus

White, Johannes Punsar, Henricus Horethorne, Thomas Scochyn,

Johannes Severe, Petrus at Were, Johannes Wheler, Robertus Ave-
naunt, Thomas Gierke, Johannes Gokkes, notarius, Willelmus Gone,

Willelmus Melvyne alias Stamford et Johannes Russelle, Ricardus

Meredithe, Ricardus Justice, Johannes Rede alias Skynner.

Ad colloquium matutinale tentum in festo DecoUacionis Sancti

Johannis Baptiste [Jun. 24], anno* regni Regis Henrici Octavi post

conquestum Anglie primo, electi sunt ad cessandum fines istorum

subscriptorum Burgencium, hii persone subscripti, videlicet, Thomas
Garpenter, Ricardus Gleche, Johannes Turner, Johannes Sevar, et

Petrus Sheffelde.

[Fines cessati, in margin.} Inprimis de Ricardo Smythe, valecto

Garderobe robarum domini Regis supradicti, xj., de quibus \s.

domino Abbati, et vs. Majori ad opus Aule.

[non solutum, in margin.} De Johanne Stancyalle, armigero, xj.,

de quibus vs. domino Abbati, et vs. [ad] opus Aule.

[De] Willelmo Justice.

' Vetera, MS. 3 mortuus est over the name in the MS.
« I Hen. VIII = Apr. 22, 1509 - Apr. 21, 1510.
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De Willelmo White, draper, xs., de quibus vs. domino Abbati, et

vs. ad opus Aule,

De Johanna Punsar, draper, xs., de quibus vs. domino Abbati, et

vs. ad opus Aule.

De Henrico Horethorn, carpenter, xs., de quibus vs. domino

Abbati, et vs. ad opus Aule.

De Johanne Wheler, wevar, xs., de quibus vs. domino Abbati, et

vj. ad opus Aule,

De Johanne Cokkes, notario et dicte Aule clerico, viijj., de quibus

iiijj. domino Abbati, et iiijj. ad opus, etc.

De Roberto Avenaunt, wevar, viijj. injd., de quibus iiijj. ijd.

domino Abbati, et iiij.f. ijd. ad opus.

De Thoma Gierke, fuller, viijj., de quibus iiijj. domino Abbati,

et iiijj. ad opus Aule.

De Willelmo Cone, carver, viijj., de quibus iiiji'. domino Abbati,

et iiijj. ad opus Aule.

De Willelmo Lendalle, dyer, xs., de quibus vj. domino Abbati, et

vs. ad opus, etc.

De Philippo Rysby, capper, viijj. iiijd., de quibus iiijj, i'}d.

domino Abbati, et iiijj. ijd. ad opus, etc.

De Henrico Sutton, wevar, iiijj. domino Abbati, et nihil

ad opus Aule, quia filius Conburgensis. [mortuus est, in

margin.']

De Ricardo Wryght, baker, viijj. m}d., de quibus domino Abbati,

iiijj. ijd., et iiijj. ijd. ad opus Aule.

De Johanne Wattes, wevar, viijj., de quibus iiijj. domino Abbati

et iiijj. ad opus Aule.

De Willelmo Melvyne, pewterer, ixs., de quibus iiijj. vjd. domino

Abbati, et iiijj. vjd. ad opus Aule.

De Johanne Russelle, draper, ixs., de quibus iiijj. vjd. domino

Abbati, et iiijj. vjd. ad opus, etc.

De Thoma Scochyn, taylour, viijj., de quibus iiijj. domino Abbati,

et iiijj. ad opus Aule.

De quibus quoad propartem dicti domini Abbatis fuit satisfacta

et persoluta, et quoad propartem Aule predicte condonabatur per

Majorem.

Ricardus Meredythe.

[P- I73"J Die Veneris [Sep. 28] proximo ante festum Sancti

Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici Octavi primo, electi

sunt in officium Majoratus burgi de Redyngia Ricardus Smyth,
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Johannes Punser et Willelmus White, de quibus nemo hoc anno

onerabatur,

Eodem die venit Ricardus Meredith, serviens stabuli doraini

Regis Henrici Octavi, et dat de fine ad intrandum Gildam Merca-

toriam ibidem [blank], de quibus [blank] Gilde, et domino Abbati

alios [blank], et pro jentaculo [blank], Plegii Ricardus Cleche et

Willelmus White.

Die Lune, videlicet, octavo die mensis Octobris anno supradicto,

venit Ricardus Justice et dat de fine ad intrandum Gildam Merca-

toriam ibidem iiijj. et non plus quia filius Conburgensis.

Eodem die venit Johannes Rede, alias Skynner, et dat de fine

[blank], de quibus [blank] ad dictam Gildam, et [blank] ad Abbatem.

Plegii Willelmus White et Philippus Rysby.

Eodem die venit Willelmus Justice, mercator, et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam ibidem [blank], de quibus [blank]

Gilde predicte, et domino Abbati alios [blank], Pleggii Thomas

Carpenter et Ricardus Cleche.

Ad hunc ^ diem elegerunt Ricardum Cleche et Willelmum Justyce

Burgenses pro Parliamento domini Regis vicesimo primo die mensis

Januarii proximi futuri tenendo. Et hec eleccio facta fuit die

Sancti Stephani [Dec. 26], anno regni Regis Henrici Octavi primo.

Con. fifol. seq.

Nomina Gardianorum.

f
Simon Lambe.

Altus Vicus 1 T u CI
L Johannes Skynner.

f Nicholaus Vos.
Novus Vicus -^ _, /-, -u

(. Thomas Overthrow.

f Nicolaus Nicolas.
London Strete \ ^ , ^ ,

I Johannes Leche.

„ f Willelmus Holway.
Mynster Strete [ ^.^^^^^^ ^^,^^^_

f Johannes Horethorne.
Vetus Vicus J V, . , ^

(^ Ricardus Dyer.

[p. 174.] (1510.) Nomina electorum per Thomam Carpenter,

Majorem, et Conburgenses ad cessandum denarios pro predicto

Thoma et Willelmo Justice Burgensibus Parliaraenti domini Regis
Henrici Octavi apud Westmonasterium, vicesimo primo die Januarii
anno sui regni primo.

5 haunc, MS.
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f Johannes Punsar.
Pro Alto Vico

| Radulphus Myllington.

C
Willelmus Stamford.

Pro Novo Vico
| willelmus Lassham.

f Willelmus Jonson.
Pro London Vico | Henricus White.

„ ,, VT. f Thomas Bye.
Pro Mynster Vico (

^^^^^^^^ g^^j^_

„ ^-r . ^y. f Thomas Wylson.
Pro Veteri Vico { _ , ,

' . ,

I Edwardus Stanyford.

^ „ , r Willelmus Davy ^ pro Alta et Nova
Collectores earundem K„ , ^ „, ,, j- ^ j-

J
Robertus Elwolde J Gardis.

. „ P '1 Johannes Sandelon 1 pro London, Mynster
tis Burgensibus

[ Thomas Slythurst J et Vetere Gardis.

[p. 22.] Breve a Vicecomite ad Majorem Radingie pro Bur-

gensibus Parliamenti.

Willelmus Essex, armiger, Vicecomes comitatuum Oxonie et

Berkerie, Majori et Communitati de Redingia, salutem. Quia do-

minus Rex pro utilitate regni sui Anglie ac arduis et urgentibus

negociis suis, ex avisamento prelatorum et magnatum regni sui

predicti necnon consilii sui quoddam Parliamentum apud West-

monasterium vicesimo primo die Januarii proximi futuri [tenendum],

ideo vobis ex parte dicti domini Regis precipio, quod duos Burgenses

magis ydoneos et discretos in dicto burgo residentes tempore elec-

cionis elegi faciatis, ad faciendum et consensiendum tunc ibidem que

eis ex parte dicti domini Regis injungentur, ita quod negotia dicti

domini Regis infecta non remanserint propter inprovide[nci]am

eleccionum vestrarum, et responsum hujus precepti mihi habere

faciatis apud Abendoniam, die Lune [Dec. 17] proximo ante festum

Sancti Thome Apostoli, anno regni Regis Henrici Octavi primo.

Defecencia super eundem.

Hec indentura facta die Sancti Stephani [Dec. 26], videlicet, in

septimana Natalis Domini, anno regni Regis Henrici Octavi post

conquestum Anglie primo, testatur quod nos Thomas Carpenter,

Major, et Communitas Burgencium burgi de Redingia unanimiter

congregati ordinavimus, elegimus et nominavimus de communi

consilio nostro Ricardum Cleche et Willelmum Justice dicti burgi

Burgenses ad comparendum coram excellentissimo in Christo

principe et domino nostro, domino Henrico, Dei gracia, Rege Anglie

1
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et Frauncie ac Domino Hibernie illustr[issim]o, in Parliamento sue

vicesimo primo die Januarii proximi futuri apud Westmonasterium

tenendo, et ibidem unacum proceribus et magnatibus communitatis

regni Anglie super negociis in breve regie exinde confecto plenius

recitatis tractandis omnibusque et singulis inibi ordinandis ad Dei

laudem consenciendis. In quorum testimonium sigillum commune
nomine omnium et singulorum Burgensium et Communitatis predicte

hujusmodi eleccioni interessencium presentibus est appensum. Data

apud Redingiam predictam, die et anno supradictis.

Denarii collecti pro renovacione carte sive littere patentis domini

Regis Henrici Octavi sui regni anno secundo ®,

[P- I7S-]

De Thoma Carpenter, tunc Majore
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in officio Majoris existentis, elect! sunt in officium Majoratus burgi

de Redyngia predicta, Ricardus Smythe, Johannes Punser et Willel-

mus Whight, de quibus venerabilis pater et dominus Johannes

Thorne, abbas Monasterii ibidem, elegit et oneravit WiUelmum

White, draper ; et hec electio facta fuit per prelibatum patrem un-

decimo die mensis Novembris. [Willelmus White, Major, in margin.']

Ad hunc diem Willelmus Justice (condonatur^), Johannes Russell

et Willelmus Melvyn faciunt defaltam ideo ipsi in misericordia nihil

quia condonabatur per Majorem.

*Eodem die venit Willelmus Wattes, mercer, et dat de fine ad

intrandum Gildam Mercatoriam viginti solidos, de quibus medietas

domino Abbati, et alia medietas Gilde predicte. Plegii Willelmus

White et Henricus Horethorn.

*Eodem die venit Willelmus a Chamber, yoman, et dat de fine

decern- solidos, de quibus medietas domino Abbati, ut supra, etc.

Plegii Ricardus Meredith et Thomas Clerk.

*Eodem die venit Johannes Everard, fuller, et dat de fine decern

solidos, unde medietas domino Abbati, etc. Plegii Robertus Ave-

naunt et Petrus at Were.

*Eodem die venit Walterus Parson, baker, et dat de fine decern

solidos in toto. Plegii Johannes Punsar et Willelmus Cone.

*Eodem die venit Willelmus Kene, bocher, et dat de fine

decem solidos in toto. Plegii Ricardus Meredith et Ricardus

Wri3t.

*Eodem die venit Robertus Boyfeld, cutler, et dat de fine viijj.

iiijV. in toto. Plegii Philippus Rysby et Johannes Wheler.

*Eodem die venit Ricardus Aman, draper, et dat de fine decem

soHdos in toto. Plegii Ricardus Justyce et Ricardus Meredith.

*Eodem die venit Johannes Leche, dyer, et dat de fine viijj.

viijV. in toto. Plegii Willelmus Lendall et Thomas Scochyn.

*Eodem die venit Johannes Horethorne, carpenter, et dat de fine

ixj. in toto. Plegii Ricardus Meredith et Thomas Scochyn.

*Eodem die venit Henricus Whight, bruer, et dat de fine xj. in

toto. Plegii Ricardus Meredith et T. Scochyn.

Eodem die venit Nicholaus Nyclas, bere brewer, et dat de fine

domino Abbati iiijj. et non plus quia filius Conburgensis, et pro

jentaculo \blank\

Eodem die venit Ricardus Turnere, alias Baker, mercer, et dat de

* above the name in the MS. * solutum, in the margin, opposite each entry.

I 2
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fine iiijj. et non plus quia filius Conburgensis, et pro jantaculo

\blank'\.

Eodem die venit Thomas Tow, alias Best, fischemonger, et dat de

fine iiijj. et non plus quia filius Conburgensis, et pro jantaculo

Ad colloquium matutinale tentum ibidem vicesimo octavo die

mensis Octobris, videlicet [p. 177], in festo Simonis et Jude Aposto-

lorum, anno supradicto.

*Eodem die venit Nicholaus Hyde, mercer, et peciit intrarc

Gildam Mercatoriam ibidem et admissus et juratus est, et dat de fine

sedecim solidos, unde medietas domino Abbati et alia medietas

Gilde predicte. Plegii Willelmus Whight et Johannes Punsar.

*Eodem die venit Johannes Hopton, alias Payne, draper, et dat

de fine viginti solidos, unde medietas ut supra. Plegii Willelmus

Whight et Willelmus a Chamber.

Eodem die venit Thomas Bye, fuller, et dat de fine quatuor

solidos domino Abbati et non plus quia filius Conburgensis. Plegii

Willelmus Whight et Ricardus Meredith, Et pro jantaculo [blank}.

*Eodem die venit Robertus Style, glover, et dat de fine xiijj.

iiij^. in toto, unde medietas domino Abbati, etc. Plegii Willelmus